[€]HERRERA

ABOGADOS & ASOCIADOS

in association with CLYDE&CO

Sefores
JUZGADO CUARENTA Y CINCO (45°) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA, D.C.

j45cctobt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.

REFERENCIA: VERBAL

RADICADO: 110013103042-2011-00478-00
DEMANDANTES: JOSE JOAQUIN SALAMANCA SANABRIA
DEMANDADO: PORVENIR S.AY OTROS.

ASUNTO: SOPORTE DE PAGO SENTENCIA.

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, identificado con la cédula de ciudadania No. 19.395.114 de
Bogot4, D.C., abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del C. S. de la
J., actuando en calidad de apoderado especial de la sociedad de ADMINISTRADORA DE FONDOS DE
PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. tal y como obra dentro del expediente, por medio del
presente escrito me permito allegar comprobantes de pago, por medio de los cuales se da cumplimiento a

la sentencia impuesta a mi representada.

Sin otro en particular, agradezco la atencién prestada.

Cordialmente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
C.C. N0 19.395.114
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.

Bogota — Cra 11A No0.94A-23 Of. 201
Edificio 942 GHA
+57 3173795688
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COMPROBANTE DE PAGO

Cédigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Numero de Documento del Demandante
Razon Social / Nombres Demandante
Apellidos Demandante

Identificacion Demandado

Razon Social / Nombres Demandado
Apellidos Demandado

Valor de la Operacion

Costo Transaccion

Iva Transaccion

Valor total Pago

Cuenta debitada

Numero de Aprobacion

Estado

110012031042

042JUZ. CIVIL CIRCUITO BOGOTA
1 - DEPOSITOS JUDICIALES
DEPOSITOS JUDICIALES
11001310304220110047800
Cédula de Ciudadania 7211510
JOSE JOAQUIN

SALAMANCA SANABRIA

NIT Persona Juridica 8001443313
PORVENIR SA

PORVENIR SA

$654.415.274,00

$0,00

$0,00

$654.415.274,00

300700010915

712786908

APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.
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COMPROBANTE DE PAGO

Cédigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Numero de Documento del Demandante
Razon Social / Nombres Demandante
Apellidos Demandante

Identificacion Demandado

Razon Social / Nombres Demandado
Apellidos Demandado

Valor de la Operacion

Costo Transaccion

Iva Transaccion

Valor total Pago

Cuenta debitada

Numero de Aprobacion

Estado

110012031042

042JUZ. CIVIL CIRCUITO BOGOTA
1 - DEPOSITOS JUDICIALES
DEPOSITOS JUDICIALES
11001310304220110047800
Cédula de Ciudadania 7211510
JOSE JOAQUIN

SALAMANCA SANABRIA

NIT Persona Juridica 8001443313
PORVENIR SA

PORVENIR SA

$11.402.962,00

$0,00

$0,00

$11.402.962,00

300700010915

688445991

APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.
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COMPROBANTE DE PAGO

Cédigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Numero de Documento del Demandante
Razon Social / Nombres Demandante
Apellidos Demandante

Identificacion Demandado

Razon Social / Nombres Demandado
Apellidos Demandado

Valor de la Operacion

Costo Transaccion

Iva Transaccion

Valor total Pago

Cuenta debitada

Numero de Aprobacion

Estado

110012031042

042JUZ. CIVIL CIRCUITO BOGOTA
1 - DEPOSITOS JUDICIALES
DEPOSITOS JUDICIALES
11001310304220110047800
Cédula de Ciudadania 7211510
JOSE JOAQUIN

SALAMANCA SANABRIA

NIT Persona Juridica 8001443313
PORVENIR SA

PORVENIR SA

$15.000.000,00

$0,00

$0,00

$15.000.000,00

300700010915

645921898

APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.



