

Señores

JUZGADO CUARENTA Y CINCO (45°) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ, D.C.

j45cctobt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REFERENCIA: VERBAL

RADICADO: 110013103042-2011-00478-00

DEMANDANTES: JOSÉ JOAQUÍN SALAMANCA SANABRIA

DEMANDADO: PORVENIR S.A Y OTROS.

ASUNTO: SOPORTE DE PAGO SENTENCIA.

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 19.395.114 de Bogotá, D.C., abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del C. S. de la J., actuando en calidad de apoderado especial de la sociedad de **ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.** tal y como obra dentro del expediente, por medio del presente escrito me permito allegar comprobantes de pago, por medio de los cuales se da cumplimiento a la sentencia impuesta a mi representada.

Sin otro en particular, agradezco la atención prestada.

Cordialmente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA

C.C. No 19.395.114

T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.

Depósitos Judiciales

13/08/2025 12:29:47 PM

COMPROBANTE DE PAGO	
Código del Juzgado	110012031042
Nombre del Juzgado	042JUZ. CIVIL CIRCUITO BOGOTA
Concepto	1 - DEPOSITOS JUDICIALES
Descripción del concepto	DEPOSITOS JUDICIALES
Numero de Proceso	11001310304220110047800
Tipo y Número de Documento del Demandante	Cédula de Ciudadania 7211510
Razón Social / Nombres Demandante	JOSE JOAQUIN
Apellidos Demandante	SALAMANCA SANABRIA
Identificación Demandado	NIT Persona Jurídica 8001443313
Razón Social / Nombres Demandado	PORVENIR SA
Apellidos Demandado	PORVENIR SA
Valor de la Operación	\$654.415.274,00
Costo Transacción	\$0,00
Iva Transacción	\$0,00
Valor total Pago	\$654.415.274,00
Cuenta debitada	300700010915
Numero de Aprobación	712786908
Estado	APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.

Depósitos Judiciales

12/08/2025 10:07:23 AM

12/06/2025 10:07:25 AW		
COMPROBANTE DE PAGO		
Código del Juzgado	110012031042	
Nombre del Juzgado	042JUZ. CIVIL CIRCUITO BOGOTA	
Concepto	1 - DEPOSITOS JUDICIALES	
Descripción del concepto	DEPOSITOS JUDICIALES	
Numero de Proceso	11001310304220110047800	
Tipo y Número de Documento del Demandante	Cédula de Ciudadania 7211510	
Razón Social / Nombres Demandante	JOSE JOAQUIN	
Apellidos Demandante	SALAMANCA SANABRIA	
Identificación Demandado	NIT Persona Jurídica 8001443313	
Razón Social / Nombres Demandado	PORVENIR SA	
Apellidos Demandado	PORVENIR SA	
Valor de la Operación	\$11.402.962,00	
Costo Transacción	\$0,00	
Iva Transacción	\$0,00	
Valor total Pago	\$11.402.962,00	
Cuenta debitada	300700010915	
Numero de Aprobación	688445991	
Estado	APROBADA	

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.

Depósitos Judiciales

08/08/2025 12:35:44 PM

08/08/2025 12:35:44 PM COMPROBANTE DE PAGO	
Código del Juzgado	110012031042
Nombre del Juzgado	042JUZ. CIVIL CIRCUITO BOGOTA
Concepto	1 - DEPOSITOS JUDICIALES
Descripción del concepto	DEPOSITOS JUDICIALES
Numero de Proceso	11001310304220110047800
Tipo y Número de Documento del Demandante	Cédula de Ciudadania 7211510
Razón Social / Nombres Demandante	JOSE JOAQUIN
Apellidos Demandante	SALAMANCA SANABRIA
Identificación Demandado	NIT Persona Jurídica 8001443313
Razón Social / Nombres Demandado	PORVENIR SA
Apellidos Demandado	PORVENIR SA
Valor de la Operación	\$15.000.000,00
Costo Transacción	\$0,00
Iva Transacción	\$0,00
Valor total Pago	\$15.000.000,00
Cuenta debitada	300700010915
Numero de Aprobación	645921898
Estado	APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.